UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 751/SKHĐT-HTĐT Đồng Tháp, ngày  22 tháng 3  năm 2024

V/v mời họp trao đổi việc thuê đất

để đầu tư dự án Nhà máy sản xuất

phân bón, gia công đóng gói sản

phẩm bảo vệ thực vật.

                                  Kính gửi:
- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính,

Công Thương;

- Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười;

- Ban quản lý Khu kinh tế Tỉnh;

- Công ty Cổ phần Thuốc BVTV Việt Trung.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại

Công văn số 79/VPUBND-ĐTQH ngày 19/01/2024 của Văn phòng UBND Tỉnh,

về việc Công ty Cổ phần Thuốc BVTV Việt Trung xin thuê lại đất tại KCN Tân

Kiều để đầu tư dự án Nhà máy sản xuất phân bón, gia công đóng gói sản phẩm bảo

vệ thực vật, trong đó:

“Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp và làm việc với Công ty Cổ phần Thuốc

BVTV Việt Trung (trường hợp Công ty có nhu cầu đề xuất đầu tư dự án, giới thiệu địa

điểm đầu tư tại CCN Trường Xuân)”.

Để có cơ sở báo cáo UBND Tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời đại diện

các đơn vị dự họp, cụ thể như sau:

1. Nội dung cuộc họp: trao đổi việc thuê đất để đầu tư dự án Nhà máy sản xuất

phân bón, gia công đóng gói sản phẩm bảo vệ thực vật theo kiến nghị của Công ty Cổ

phần Thuốc BVTV Việt Trung.

2. Thời gian:  10 giờ, ngày  28  tháng 3 năm 2024.

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư.

4. Tài liệu: đính kèm văn bản số 01-01/CV-VT ngày 05/01/2024 của Công

ty Cổ phần Thuốc BVTV Việt Trung.

Lưu ý: đề nghị Công ty chuẩn bị kỹ các nội dung trao đổi tại cuộc họp để

các Sở, ngành có cơ sở hướng dẫn Công ty triển khai thực hiện.

Rất mong nhận được sự tham gia đầy đủ của Quý đơn vị để cuộc họp đạt

được kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh (thay b/c);

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, P.HTĐT.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

 - 2 -

		2024-03-22T16:14:23+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!